
Krajský soud v Plzni – k 30. 6. 2020 

Název poradního 
orgánu  nebo 

pracovního týmu 

Personální obsazení 

Jméno a příjmení 

 

Předmět činnosti 

 

Odměna 

Poradní sbor předsedy 
Krajského soudu v Plzni 
pro znalecké otázky 
v oboru ekonomika, 
odvětví ceny a odhady, 
v oboru stavebnictví, 
odvětví stavby obytné, 
průmyslové, zemědělské 
a inženýrské, odvětví 
stavební materiály, 
odvětví stavební odvětví 
různá a v oboru lesní 
hospodářství 

 

Zřízen Opatřením 
předsedy Krajského 
soudu v Plzni ze dne 
14. 3. 2018 

Předseda 

- Ing. Václav Sankot 

 

Člen 

- Ing. Lumír Čáň 

- Ing. Stanislav Dvořák, 
Ph.D. 

- Václav Kroft 

- Ing. Zdeněk Kubinčan 

- Ing. Ladislav Lenský 

- Ing. Václav Mazín, Ph.D. 

 

 

V příslušných oborech 
(odvětvích) plnit úkoly 
stanovené poradním 
sborům zákony, 
prováděcími právními 
předpisy a dalšími 
předpisy, a to zejména: 

- spolupůsobit při 
jmenování a 
ověřování odborné 
kvalifikace znalců a 
při přípravě 
opatření na úseku 
kontroly znalecké 
činnosti, 

- v případě potřeby 
spolupůsobit ve 
věcech přestupků 
podle právních 
norem 
upravujících 
znaleckou činnost 
a při vyřizování 
stížností týkajících 
se znalecké 
činnosti, 

- pečovat o 
zdokonalování 
zvláštní kvalifikace 
znalců, dávat 
podněty pro 
vědecký výzkum 
obecných otázek 
znalecké činnosti a 
vyjadřovat se 
k takovým 
otázkám 

 

 

 

 

 

Bez honoráře 

 

 

 



Název poradního 
orgánu  nebo 

pracovního týmu 

Personální obsazení 

Jméno a příjmení 

 

Předmět činnosti 

 

Odměna 

Poradní sbor předsedy 
Krajského soudu v Plzni 
pro znalecké otázky 
v oboru zdravotnictví. 

 

Zřízen Opatřením 
předsedy Krajského 
soudu v Plzni ze dne 
26. 2. 2018 

Předseda 

- MUDr. et MUDr. 
Miroslav Dvořák 

 

Člen 

- MUDr. Michal Hron 

- MUDr. Petr Hrubý 

- MUDr. David Hynčík 

- MUDr. Jaroslav 
Pantoflíček, Ph.D. 

V daném znaleckém oboru 
plnit úkoly stanovené 
poradním sborům zákony, 
prováděcími právními 
předpisy a dalšími 
předpisy, a to zejména: 

- spolupůsobit při 
jmenování a 
ověřování odborné 
kvalifikace znalců a 
při přípravě 
opatření na úseku 
kontroly znalecké 
činnosti, 

- v případě potřeby 
spolupůsobit ve 
věcech přestupků 
podle právních 
norem 
upravujících 
znaleckou činnost 
a při vyřizování 
stížností týkajících 
se znalecké 
činnosti, 

- pečovat o 
zdokonalování 
zvláštní kvalifikace 
znalců, dávat 
podněty pro 
vědecký výzkum 
obecných otázek 
znalecké činnosti a 
vyjadřovat se 
k takovým 
otázkám 

Bez honoráře 

 


